DECRETO Nº 188, DE 03 DE JANEIRO DE 2012.

            FAZ EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR QUE MENCIONA.

  O Prefeito Municipal de Comendador
Gomes, no uso de suas atribuições legais em especial no capitulo X, artigo 63
da Lei complementar 006 de 17/10/2006;

DECRETA:

Artigo 1º - Exonera do cargo de Diretor do
Departamento de Administração e Planejamento, SALOMÃO LUIZ DE
FREITAS, inscrito no CPF sob o nº 863.305.006-49 e o nomeia para o cargo de
Chefe do Setor de Transportes e Estradas Municipais.

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na
data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

                                                 Comendador Gomes, 03 de janeiro de 2012.

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO
                                                  Prefeito Municipal